平成30年　　月　　日
岡山県中小企業団体中央会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　組合等の名称
                                代表者役職・氏名                     　印
平成３０年度組合等組織力強化支援事業への
応募について
　標記の事業を実施いたしたく、下記のとおり関係書類を添えて応募します。
記
　　１．組合等の概要【様式１】  正本１部
　　２．事業計画書【様式２】　　正本１部
　　３．経費明細表【様式３】　　正本１部
　　４．添付書類
（１）直近年度の事業報告書及び決算関係書類

（２）組合員名簿

（様式１）
組　合　等　の　概　要
	１．組合の名称

	２．所在地(〒　　　　)

	３．電話番号(　　　)　 －
	４．FAX番号(　　　)　 －

	５．代表者氏名及び役職名

	６．連絡担当者氏名・Ｅ－mailアドレス

	７．設立（組織結成）年月　　　昭和・平成　　年　　月

	８．組合員（会員）資格

	９．組合の主な事業

	10．組合等の地区

	11．組合員（会員）数（連合会はその所属員数も記入してください。）
  　   　　　　　　　　　　　　　　人（所属員数　　　　　　　人）

	12．専従役職員数　　　　　　　　　　人

	13．会計年度　　　　月～　　月

(注)小企業者については、「2．補助対象者」の欄を参照して下さい。
（様式２）
事　業　計　画　書
1． 実施テーマ

２．テーマを選定した理由及び業界・組合員が直面している課題等

３．実施を予定している事業の概要

４．事業の内容
（1）委員会の開催
	開催回数
	開催時期
	開催場所
	検討事項（記載例）

	第１回

	第２回

（２）委嘱する委員※「Ａ．調査事業」と「Ｂ．研究事業」を同時に行う場合は、「Ａ．調査・研究事業」としても実施可
	委員区分
	氏名
	所属企業及び役職名
	委嘱期間

	専門家委員

	業界側委員

（３）業務委託

	予定している業務委託の内容

	委託期間

（６）実施スケジュール
	作業項目
	　月
	　月
	　月
	　月
	　月
	　月
	　月
	　月
	　月

５．期待される成果等
（１）事業を実施することにより期待される成果等について記入して下さい。
	①組合員において期待される成果

②組合において期待される成果

	上記の成果が実現できる理由

６．本事業実施後の取組予定

（様式３）

経　費　明　細　表

（単位：円）

	経費科目
	補助事業に要する経費

	総事業費
(税込)
	補助対象経費
（税抜）
	補助金申請額
（2/3以内）
	積算

基礎

	謝　　金

旅　　費

会 議 費

・

・

・

・

・

	合　計

- 2 -